Retineatur veysella argenti r. d. preceptoris preceptorie Berni. 
Honorabilis Colinus Chicandi, firmarius introgii bossetarum, in solu- 

cionibus fiendis tractetur graciose. 
Videatur registrum secretarii, et quid fuerit ordinatum de Charavel 

verberato observetur. 
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(87) Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini m° quingentesimo duodecimo, indicione décima 
quinta cum eodem anno sumpta et die Jovis undecima mensis novem- 
bris, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta, 
factis prius per preconem civitatis proclamacionibus debitis ut moris est, 
n. et honorabiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Petrus de Fernex 
et Anthonius de Fonte, sindici civitatis Gebennarum, admodiaverunt 
et in admodiacionem tradiderunt honorabili Guilliermo Curti, presenti, 
tanquam plus offerenti etc., introgium bossetarum vini cum pertinen- 
ciis solitis etc.; cum honore et onere assuetis et supportari solitis etc., 
perunum annum integrum diecrastinaincohandum et simili die finien- 
dum anno prius revoluto, sub firma ducentum florenorum parvi pon- 
deris solvendorum in manibus receptoris dicte civitatis terminis per n. 
sindicos et consilium statuendis ; promictentes etc.; renunciantes etc. 
Actum in claustro Sancti Petri, presentibus egregio Anthonio Lyonardi, 
et honorabili Conrardo Hugonis et Colino Chicandi, testibus etc. 

Montyon. 

Die Veneris xija novembris. — Sindici quatuor ; — d. vicedompnus, 
P. Versonnex, Burdignyn, C. Chicandi, G. Curti, M. Nergaz, A. Gule, 
Lyonardi, Borjali, Pichon, Vuarambert, Richardet, S. Praderii, B. Ge- 
nodi, Roget, Bertellerii, Ducis, Bueti, Leamon. 

(Cancio.) — Ibidem et in quorum supra presencia, Guilliermus Curti, 
firmarius introgii bossetarum, cavet per honorabiles Baudichonum Bar- 
berii et Johannem Balardi, presentes etc., de solvendo ducentum flore- 
nos in admodiacione descriptos. Qui firmarius et fidejussores et quili- 
bet ipsorum insolidum promiserunt in forma etc. solvere in manibus 
exactoris terminis statuendis per n. sindicos et consilium etc.; promic¬ 
tentes etc.; renunciantes etc. Et ipse Guilliermus Curti eosdem pro- 
mictit servare indempnes etc.; cum et sub aliis clausulis in talibus op- 
portunis etc. 

Pecunie mutuo comperiende reponantur in manibus Michaelis Ner¬ 
gaz et Flenrici Emonyni alias Pichon. 

(88) Super veysella r. d. preceptoris preceptorie Bernensis mutuo 
accipiantur pecunie. 
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(De Burgundis.) — De mercatoribus nacionis Burgundie petentibus, 
ut n. sindicis et consulibus relatum est, securitatem seu salvum- 
conductum pro nundenis civitatis frequentandis, fuit conclusum loqui 
debere r. d. Gebenn. episcopo et principi, equidem illu. d. Sabaudie 
duci.